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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ANDREU MORANT Lucas BY TSV Weilheim 2010 R M 1.17 459818 ja

BAUMGARTL Matti BY SSV Ettal 2010 R M 1.8 431661 ja

BIRKNER Johannes BY TSV Weilheim 2010 R M 1.19 425345 ja

BURKHARD Collin BY TV Augsburg 2010 R M 1.21 432915 ja

COURTNEY-LUX Ceallachan BY SGS Erlangen 2009 R M 1.13 444279 ja

EULER Jakob BY TV Kaufbeuren 2010 L M 2.9999 415007 ja

FINK Alexander BY FC Gröbenzell 2009 R M 1.12 453512 ja

FINK Sebastian BY SSV Ettal 2010 L M 2.9999 461721 ja

HOLLMANN Leopold BY TV Kaufbeuren 2010 R M 2.9999 471734 ja

KLEINE Florian BY Sportfechten Gauting e.V. 2009 R M 2.9999 469386 ja

KREMER David BY Sportfechten Gauting e.V. 2009 R M 2.9999 469384 ja

KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Gauting e.V. 2009 L M 1.5 417987 ja

MAZRAANI Vincent BY MTV München 2009 R M 1.4 116942 ja

MED Maximilian BY TV Kaufbeuren 2009 R M 1.27 448010 ja

MIDDELDORFF Jonas BY TSV Weilheim 2010 L M 1.14 459794 ja

REINEKE Franz BY SSV Ettal 2009 L M 1.1 112733 ja

SCHIEßLER Xaver BY TSV Weilheim 2011 R M 1.26 412877 ja

SCHNURR Frederik BY TV Augsburg 2009 R M 1.11 114929 ja

SCHREIBER Luis BY SSV Ettal 2009 L M 1.3 444934 ja

SZÜTS Máté BY SGS Erlangen 2010 R M 1.10 453190 ja

VON SALDERN Felix BY TV Augsburg 2009 R M 1.9 416829 ja

ZÄNGLEIN Gustav BY TSV Weilheim 2009 R M 1.20 425351 ja

  22 Starter (22 anwesend)
 

GRE PAPAGEORGIOU Filippos BY MTV Ingolstadt 2009 R M 1.6 426905 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ROU GROSU Dragos-Petru BY TV Kaufbeuren 2010 R M 2.9999 466183 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR HORBAN Volodymyr BY SV Wacker Burghausen 2009 R M 1.2 459467 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 25 Starter (25 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 29.0000 GER REINEKE Franz BY SSV Ettal M ja

2. 1 002 12.0000 UKR HORBAN Volodymyr BY SV Wacker Burghausen M ja

3. 1 003 11.0000 GER SCHREIBER Luis BY SSV Ettal M ja

4. 1 004 11.0000 GER MAZRAANI Vincent BY MTV München M ja

5. 1 005 8.0000 GER KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Gauting e.V. M ja

6. 1 006 8.0000 GRE PAPAGEORGIOU Filippos BY MTV Ingolstadt M ja

7. 1 008 6.0000 GER BAUMGARTL Matti BY SSV Ettal M ja

8. 1 009 6.0000 GER VON SALDERN Felix BY TV Augsburg M ja

9. 1 010 4.0000 GER SZÜTS Máté BY SGS Erlangen M ja

10. 1 011 4.0000 GER SCHNURR Frederik BY TV Augsburg M ja

11. 1 012 3.0000 GER FINK Alexander BY FC Gröbenzell M ja

12. 1 013 3.0000 GER COURTNEY-LUX Ceallachan BY SGS Erlangen M ja

13. 1 014 2.0000 GER MIDDELDORFF Jonas BY TSV Weilheim M ja

14. 1 017 1.0000 GER ANDREU MORANT Lucas BY TSV Weilheim M ja

15. 1 019 1.0000 GER BIRKNER Johannes BY TSV Weilheim M ja

16. 1 020 1.0000 GER ZÄNGLEIN Gustav BY TSV Weilheim M ja

17. 1 021 0.0000 GER BURKHARD Collin BY TV Augsburg M ja

18. 1 026 0.0000 GER SCHIEßLER Xaver BY TSV Weilheim M ja

19. 1 027 0.0000 GER MED Maximilian BY TV Kaufbeuren M ja

T20. 9 000 0.0000 GER FINK Sebastian BY SSV Ettal M ja

T21. 9 000 0.0000 GER EULER Jakob BY TV Kaufbeuren M ja

T22. 9 000 0.0000 GER KLEINE Florian BY Sportfechten Gauting e.V. M ja

T23. 9 000 0.0000 GER KREMER David BY Sportfechten Gauting e.V. M ja

T24. 9 000 0.0000 ROU GROSU Dragos-Petru BY TV Kaufbeuren M ja

T25. 9 000 0.0000 GER HOLLMANN Leopold BY TV Kaufbeuren M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Bayerische Rangliste Degen Herren U15



Kaufbeurer Fünfknopfturnier

Kaufbeuren (GER)
25.11.2023 - 14:00

Fechten
Degen Herren U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0003 25.11.2023 18:17 1 / 1
Datenverarbeitung durch: TV Kaufbeuren (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Nico Thomasini / Tillman Schneider

Turnierleitung

Susanne Schiller
Monica Sedlmair-Hörmann

Sebastian Murch
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 25 Teilnehmende

1 Vorrunde
25.11. 18:17

25 Teilnehmende
1 Runden à 9 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
4% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.11. 18:17

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Bayerische Rangliste Degen Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1 / 2

RIEBLINGER Fabian, GER BY TV Augsburg , WALDMANN Victoria, GER BY TV Augsburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.

MIDDELDORFF Jonas GER TSV Weilheim 1 1 V V 4 V 1 2 4 3 27 33 0.375 -6 6.
SCHIEßLER Xaver GER TSV Weilheim 2 V V V 3 V 3 V V 6 36 21 0.750 15 3.
MED Maximilian GER TV Kaufbeuren 3 4 1 V 4 4 2 4 1 1 25 37 0.125 -12 8.
HOLLMANN Leopold GER TV Kaufbeuren 4 1 2 2 2 2 2 1 1 0 13 40 0.000 -27 9.
COURTNEY-LUX Ceallachan GER SGS Erlangen 5 V V4 V V V 0 V V 7 34 25 0.875 9 2.
PAPAGEORGIOU Filippos GRE MTV Ingolstadt 6 3 4 V V 1 4 V 4 3 31 35 0.375 -4 5.
REINEKE Franz GER SSV Ettal 7 V V V V V V V V 8 40 16 1.000 24 1.
KREMER David GER Sportfechten Gauting e.V. 8 V 1 V V 3 4 2 1 3 26 32 0.375 -6 7.
VON SALDERN Felix GER TV Augsburg 9 V 3 V V 3 V 2 V 5 33 26 0.625 7 4.

Runde 2 | Bahn 3 / 4

LÖFLATH Amelie, GER BY TV Augsburg , TATZKO Jonte Finn, GER BY Nürnberger FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

ANDREU MORANT Lucas GER TSV Weilheim 1 4 V 4 1 3 V / 2 22 25 0.333 -3 5.
BAUMGARTL Matti GER SSV Ettal 2 V V 3 3 V V / 4 26 18 0.667 8 3.
FINK Sebastian GER SSV Ettal 3 2 0 1 1 2 3 / 0 9 30 0.000 -21 7.
HORBAN Volodymyr UKR SV Wacker Burghausen 4 V V V V V V / 6 30 14 1.000 16 1.
KÜNZE Sebastian GER Sportfechten Gauting e.V. 5 V V V 3 V V / 5 28 12 0.833 16 2.
FINK Alexander GER FC Gröbenzell 6 V 4 V 3 2 V / 3 24 21 0.500 3 4.
GROSU Dragos-Petru ROU TV Kaufbeuren 7 3 0 V 0 0 1 / 1 9 28 0.167 -19 6.
BURKHARD Collin GER TV Augsburg 8 / / / / / / / 0 0 0 0.000 0 0.

Runde 3 | Bahn 5 / 6

LOPEZ Rene, GER BY SGS Erlangen , LOPEZ Rene, GER BY SGS Erlangen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHREIBER Luis GER SSV Ettal 1 V 3 V V V 3 V 5 31 24 0.714 7 3.
BIRKNER Johannes GER TSV Weilheim 2 4 V 1 V 4 0 V 3 24 27 0.429 -3 5.
ZÄNGLEIN Gustav GER TSV Weilheim 3 V 2 2 1 2 1 V 2 18 32 0.286 -14 7.
SZÜTS Máté GER SGS Erlangen 4 3 V V V V 2 V 5 30 19 0.714 11 2.
EULER Jakob GER TV Kaufbeuren 5 2 4 V 2 1 V V 3 24 29 0.429 -5 6.
SCHNURR Frederik GER TV Augsburg 6 2 V V 3 V 2 V 4 27 23 0.571 4 4.
MAZRAANI Vincent GER MTV München 7 V V V V 4 V V 6 34 13 0.857 21 1.
KLEINE Florian GER Sportfechten Gauting e.V. 8 3 1 4 1 4 1 0 0 14 35 0.000 -21 8.



Kaufbeurer Fünfknopfturnier

Kaufbeuren (GER)
25.11.2023 - 14:00

Fechten
Degen Herren U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0008 25.11.2023 15:40 1 / 1
Datenverarbeitung durch: TV Kaufbeuren (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER REINEKE Franz SSV Ettal 8 8 40 16 1.000 24 Q

2 UKR HORBAN Volodymyr SV Wacker Burghausen 6 6 30 14 1.000 16 Q

3 GER COURTNEY-LUX Ceallachan SGS Erlangen 7 8 34 25 0.875 9 Q

4 GER MAZRAANI Vincent MTV München 6 7 34 13 0.857 21 Q

5 GER KÜNZE Sebastian Sportfechten Gauting e.V. 5 6 28 12 0.833 16 Q

6 GER SCHIEßLER Xaver TSV Weilheim 6 8 36 21 0.750 15 Q

7 GER SZÜTS Máté SGS Erlangen 5 7 30 19 0.714 11 Q

8 GER SCHREIBER Luis SSV Ettal 5 7 31 24 0.714 7 Q

9 GER BAUMGARTL Matti SSV Ettal 4 6 26 18 0.667 8 Q

10 GER VON SALDERN Felix TV Augsburg 5 8 33 26 0.625 7 Q

11 GER SCHNURR Frederik TV Augsburg 4 7 27 23 0.571 4 Q

12 GER FINK Alexander FC Gröbenzell 3 6 24 21 0.500 3 Q

13 GER BIRKNER Johannes TSV Weilheim 3 7 24 27 0.429 -3 Q

14 GER EULER Jakob TV Kaufbeuren 3 7 24 29 0.429 -5 Q

15 GRE PAPAGEORGIOU Filippos MTV Ingolstadt 3 8 31 35 0.375 -4 Q

16 GER MIDDELDORFF Jonas TSV Weilheim 3 8 27 33 0.375 -6 Q

17 GER KREMER David Sportfechten Gauting e.V. 3 8 26 32 0.375 -6 Q

18 GER ANDREU MORANT Lucas TSV Weilheim 2 6 22 25 0.333 -3 Q

19 GER ZÄNGLEIN Gustav TSV Weilheim 2 7 18 32 0.286 -14 Q

20 ROU GROSU Dragos-Petru TV Kaufbeuren 1 6 9 28 0.167 -19 Q

21 GER MED Maximilian TV Kaufbeuren 1 8 25 37 0.125 -12 Q

22 GER KLEINE Florian Sportfechten Gauting e.V. 0 7 14 35 0.000 -21 Q

23 GER FINK Sebastian SSV Ettal 0 6 9 30 0.000 -21 Q

24 GER HOLLMANN Leopold TV Kaufbeuren 0 8 13 40 0.000 -27 Q

9999 GER BURKHARD Collin TV Augsburg 0 0 0 0 0.000 0 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER REINEKE Franz BY SSV Ettal 8 8 40 16 1.000 24

2 UKR HORBAN Volodymyr BY SV Wacker Burghausen 6 6 30 14 1.000 16

3 GER COURTNEY-LUX Ceallachan BY SGS Erlangen 7 8 34 25 0.875 9

4 GER MAZRAANI Vincent BY MTV München 6 7 34 13 0.857 21

5 GER KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Gauting e.V. 5 6 28 12 0.833 16

6 GER SCHIEßLER Xaver BY TSV Weilheim 6 8 36 21 0.750 15

7 GER SZÜTS Máté BY SGS Erlangen 5 7 30 19 0.714 11

8 GER SCHREIBER Luis BY SSV Ettal 5 7 31 24 0.714 7

9 GER BAUMGARTL Matti BY SSV Ettal 4 6 26 18 0.667 8

10 GER VON SALDERN Felix BY TV Augsburg 5 8 33 26 0.625 7

11 GER SCHNURR Frederik BY TV Augsburg 4 7 27 23 0.571 4

12 GER FINK Alexander BY FC Gröbenzell 3 6 24 21 0.500 3

13 GER BIRKNER Johannes BY TSV Weilheim 3 7 24 27 0.429 -3

14 GER EULER Jakob BY TV Kaufbeuren 3 7 24 29 0.429 -5

15 GRE PAPAGEORGIOU Filippos BY MTV Ingolstadt 3 8 31 35 0.375 -4

16 GER MIDDELDORFF Jonas BY TSV Weilheim 3 8 27 33 0.375 -6

17 GER KREMER David BY Sportfechten Gauting e.V. 3 8 26 32 0.375 -6

18 GER ANDREU MORANT Lucas BY TSV Weilheim 2 6 22 25 0.333 -3

19 GER ZÄNGLEIN Gustav BY TSV Weilheim 2 7 18 32 0.286 -14

20 ROU GROSU Dragos-Petru BY TV Kaufbeuren 1 6 9 28 0.167 -19

21 GER MED Maximilian BY TV Kaufbeuren 1 8 25 37 0.125 -12

22 GER KLEINE Florian BY Sportfechten Gauting e.V. 0 7 14 35 0.000 -21

23 GER FINK Sebastian BY SSV Ettal 0 6 9 30 0.000 -21

24 GER HOLLMANN Leopold BY TV Kaufbeuren 0 8 13 40 0.000 -27
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
REINEKE Franz
BY SSV Ettal

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
KREMER David
BY Sportfechten Gauting e.V.

GER   14

16
MIDDELDORFF Jonas
BY TSV Weilheim

GER   V

  R: BRUDEL Norell (GER)

  Bahn 2

9
BAUMGARTL Matti
BY SSV Ettal

GER   V

24
HOLLMANN Leopold
BY TV Kaufbeuren

GER   3

  R: LÖFLATH Amelie (GER)

 

25 *** Freilos ***  

8
SCHREIBER Luis
BY SSV Ettal

GER  

 

 

5
KÜNZE Sebastian
BY Sportfechten Gauting e.V.

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

21
MED Maximilian
BY TV Kaufbeuren

GER   13

12
FINK Alexander
BY FC Gröbenzell

GER   V

  R: LOPEZ Rene (GER)

  Bahn 4

13
BIRKNER Johannes
BY TSV Weilheim

GER   V

20
GROSU Dragos-Petru
BY TV Kaufbeuren

ROU   1

  R: MIDDELDORFF Vroni (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
MAZRAANI Vincent
BY MTV München

GER  

 

Bahn 6

REINEKE Franz
BY SSV Ettal

GER   13

MIDDELDORFF Jonas
BY TSV Weilheim

GER   V

R: TATZKO Jonte Finn (GER)

Bahn 2

BAUMGARTL Matti
BY SSV Ettal

GER   V

SCHREIBER Luis
BY SSV Ettal

GER   10

R: RUCKDÄSCHEL Hendrik (GER)

Bahn 1

KÜNZE Sebastian
BY Sportfechten Gauting e.V.

GER   V

FINK Alexander
BY FC Gröbenzell

GER   6

R: MÜNZNER Eline (GER)

Bahn 7

BIRKNER Johannes
BY TSV Weilheim

GER   9

MAZRAANI Vincent
BY MTV München

GER   V

R: BRUDEL Norell (GER)

Bahn 1

MIDDELDORFF Jonas (16)
BY TSV Weilheim

GER   11

BAUMGARTL Matti (9)
BY SSV Ettal

GER   V

R: SCHWARTZ Michael (GER)

Bahn 4

KÜNZE Sebastian
BY Sportfechten Gauting e.V.

GER   10

MAZRAANI Vincent
BY MTV München

GER   V 11

R: WALDMANN Victoria (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
COURTNEY-LUX Ceallachan
BY SGS Erlangen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

19
ZÄNGLEIN Gustav
BY TSV Weilheim

GER   12

14
EULER Jakob
BY TV Kaufbeuren

GER   V

  R: WALDMANN Victoria (GER)

  Bahn 5

11
SCHNURR Frederik
BY TV Augsburg

GER   V 14

22
KLEINE Florian
BY Sportfechten Gauting e.V.

GER   6

  R: REUTHNER Wolfgang (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
SCHIEßLER Xaver
BY TSV Weilheim

GER  

 

 

7
SZÜTS Máté
BY SGS Erlangen

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

23
FINK Sebastian
BY SSV Ettal

GER   5

10
VON SALDERN Felix
BY TV Augsburg

GER   V

  R: RUCKDÄSCHEL Hendrik (GER)

  Bahn 6

15
PAPAGEORGIOU Filippos
BY MTV Ingolstadt

GRE   12

18
ANDREU MORANT Lucas
BY TSV Weilheim

GER   V

  R: RIEBLINGER Fabian (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
HORBAN Volodymyr
BY SV Wacker Burghausen

UKR  

 

Bahn 5

COURTNEY-LUX Ceallachan
BY SGS Erlangen

GER   V

EULER Jakob
BY TV Kaufbeuren

GER   3

R: REUTHNER Wolfgang (GER)

Bahn 8

SCHNURR Frederik
BY TV Augsburg

GER   13

SCHIEßLER Xaver
BY TSV Weilheim

GER   V

R: SCHWARTZ Michael (GER)

Bahn 3

SZÜTS Máté
BY SGS Erlangen

GER   V

VON SALDERN Felix
BY TV Augsburg

GER   14

R: MIDDELDORFF Vroni (GER)

Bahn 4

ANDREU MORANT Lucas (18)
BY TSV Weilheim

GER   5

HORBAN Volodymyr
BY SV Wacker Burghausen

UKR   V

R: WALDMANN Victoria (GER)

Bahn 3

COURTNEY-LUX Ceallachan
BY SGS Erlangen

GER   12

SCHIEßLER Xaver
BY TSV Weilheim

GER   V

R: LÖFLATH Amelie (GER)

Bahn 2

SZÜTS Máté
BY SGS Erlangen

GER   V

HORBAN Volodymyr
BY SV Wacker Burghausen

UKR   11

R: MÜNZNER Eline (GER)



Kaufbeurer Fünfknopfturnier

Kaufbeuren (GER)
25.11.2023 - 14:00

Fechten

Degen Herren U15
Einzel

Datenverarbeitung durch: TV Kaufbeuren (Software:
OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     25.11.2023 18:17 3 / 3

  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
BAUMGARTL Matti (9)
BY SSV Ettal

GER   12

4
MAZRAANI Vincent
BY MTV München

GER   V

  R: VARGA Zsolt (HUN)

  Bahn 3

3
SCHIEßLER Xaver (6)
BY TSV Weilheim

GER   11

2
SZÜTS Máté (7)
BY SGS Erlangen

GER   V

  R: BRUDEL Norell (GER)

Bahn 6

MAZRAANI Vincent (4)
BY MTV München

GER   V

SZÜTS Máté (7)
BY SGS Erlangen

GER   4

R: MIDDELDORFF Vroni (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MAZRAANI Vincent BY MTV München 2009

2 GER SZÜTS Máté BY SGS Erlangen 2010

3 GER SCHIEßLER Xaver BY TSV Weilheim 2011

3 GER BAUMGARTL Matti BY SSV Ettal 2010

8er Tableau

5 UKR HORBAN Volodymyr BY SV Wacker Burghausen 2009

6 GER COURTNEY-LUX Ceallachan BY SGS Erlangen 2009

7 GER KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Gauting e.V. 2009

8 GER MIDDELDORFF Jonas BY TSV Weilheim 2010

16er Tableau

9 GER REINEKE Franz BY SSV Ettal 2009

10 GER SCHREIBER Luis BY SSV Ettal 2009

11 GER VON SALDERN Felix BY TV Augsburg 2009

12 GER SCHNURR Frederik BY TV Augsburg 2009

13 GER FINK Alexander BY FC Gröbenzell 2009

14 GER BIRKNER Johannes BY TSV Weilheim 2010

15 GER EULER Jakob BY TV Kaufbeuren 2010

16 GER ANDREU MORANT Lucas BY TSV Weilheim 2010

32er Tableau

17 GRE PAPAGEORGIOU Filippos BY MTV Ingolstadt 2009

18 GER KREMER David BY Sportfechten Gauting e.V. 2009

19 GER ZÄNGLEIN Gustav BY TSV Weilheim 2009

20 ROU GROSU Dragos-Petru BY TV Kaufbeuren 2010

21 GER MED Maximilian BY TV Kaufbeuren 2009

22 GER KLEINE Florian BY Sportfechten Gauting e.V. 2009

23 GER FINK Sebastian BY SSV Ettal 2010

24 GER HOLLMANN Leopold BY TV Kaufbeuren 2010

DNF GER BURKHARD Collin (Vorrunde) BY TV Augsburg 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN E SCHWARZ Maximilian 0 0 0

D D E ROLOFF Carmen 0 0 0

E RUCKDÄSCHEL Hendrik 1 1 2 0 0

E E ZEY Jakob 0 0 0

E MÜNZNER Eline 1 1 2 0 0

D RUSCH Harald 0 0 0

E SCHWARTZ Michael 1 1 2 0 0

D D E TATZKO Jonte Finn 1 1 2 0 0

E LOPEZ Rene 1 1 2 0 0

E CIVAN Tuana 0 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 0 0 0

E REINEKE Franz 0 0 0

D REINEKE Nepomuk 0 0 0

E BOS PASCUAL Anne 0 0 0

E MIDDELDORFF Vroni 1 1 1 3 0 0

E E E REUTHNER Wolfgang 1 1 2 0 0

SCHIESSLER Alexander 0 0 0

E LÖFLATH Amelie 1 1 1 3 0 0

E RIEBLINGER Fabian 1 1 2 0 0

CN TALAN Romeo 0 0 0

E WALDMANN Victoria 1 1 1 1 4 0 0

E BRUDEL Norell 1 1 1 3 0 0

E HOHENREITER Lina 0 0 0

HUN VARGA Zsolt 1 1 0 0

24 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MAZRAANI Vincent BY MTV München 2009

Silber GER SZÜTS Máté BY SGS Erlangen 2010

Bronze GER BAUMGARTL Matti BY SSV Ettal 2010

Bronze GER SCHIEßLER Xaver BY TSV Weilheim 2011


